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Diagramme de cAblage complet 
(incluant le panneau de contrôle )

ABSORBTION
TIME

FLOATING
VOLTAGE

   Bouton sélectif du type de batterie
Type de batterie    

6  75  84  93   2 0  1

Tension de charge

1) gel usa                                            14.0   v                 1 -  10 hrs                  13.7   v                                 
2) agm 1 usa                                       14.35 v                 1 -    8 hrs                  13.35 v                              
3) sealed lead acid                             14.4 v                   1 -   12 hrs                 13.6   v              
4) gel euro                                           14.4v                    12 - 24 hrs                 13.8   v
5) agm 2 euro                                      14.6 v                   1 -    8 hrs                  13.7   v
6) open lead acid                                14.8 v                   1 -    8 hrs                  13.3   v
7) calcium/calcium                             15.1 v                   1 -    6 hrs                  13.6   v

9) LIFEPO4                                           14.6                                   

8) de-sulphation ( danger, lire les 
instructions avant d’appliquer ce
cycle)

6

ASSUREZ VOUS QUE LES BORNES NEGATIVES SONT COMMUNES

BATTERIE DE SERVICE

Sonde de
 température

batterie fournie

capteur 
tension

1 ou 2 alternateurs
ou chargeur de batterie
ou toute source d’énergie
régulée en tension 

9

information des L.E.Ds. et  alarmes

7

d -s lp a on cycle u h ti  e
c lc uma i

pe  l a  a ido n e d c  
a mg  2
ge  e rol u
ea e  le ds l d a  

a m  g 1
e  u ag l s

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

30 secondes après le 
démarrage, cette partie devient 

un ampèremètre

en cas de clignotement de la 
led de tension haute de 3

 ou  4 flashs, voir les instructions 
placées sous celles de securité
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high volts in(on)out(flash)
high temp trip(on)/boost(flash)
low volts in(on)out(flash)
bat temp high
sensor fitted/bat temp ok

BATTERIE DE 
DEMARRAGE

Utiliser  un fusible de 40-50% plus puissant 
que la puissance de l’appareil,
 pour un 100 amp utiliser un fusiblr 150 amp 
pour un 100 amp utiliser un fusiblr 300 amp 

Les fusibles Sterling
GANL sont recommandés
###= 100 or 200 amp

ANL 1G
1 X 12 m  INm

1 X 12 m  FUS D OU P Tm E T U
290 g

fu
se

fu
se

fu
s
e

fuse

8

8 8

8
8

1

2

5
PANNEAU DE  CONTROLE (OPTION)

Power

Fault

Power         A larm         Function        Select           Enter

Sterling power 
Pro Charge N Remote

++

4

3

fig 8

36

10

durée absorption Tension floating


